PROCESSO SIMPLIFICADO - MEDICOS - APTOS CONVOCADOS PARA ENVIO DOS DOCUMENTOS COMPROBATORIOS

INSCRIGAO

CARGO

NOME

ESPECIALIDADE

PONT. FORMAGAO
ACADEMICA

PONT.
CURSOS
COMPL.

PONT.

EXPER.

PONT. TOTAL

SITUAGAO

83

AUDITOR MEDICO

Antdnio da Silva Menezes Junior

CARDIOLOGISTA

9,00

2,00

33,00

44,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

25

AUDITOR MEDICO

Aline de Aquino Lemos

DERMATOLOGISTA

7,00

2,00

33,00

42,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

50

AUDITOR MEDICO

Ana Flavia de Paula Guerra Campedelli

ONCOLOGISTA

7,00

33,00

42,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

402

AUDITOR MEDICO

Jane Eyre Alves Ferreira

ENDOCRINOLOGISTA

9,00

33,00

41,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1280

AUDITOR MEDICO

Lorena Barbosa de Moraes Fonseca

PNEUMOLOGISTA

8,00

0,00

33,00

41,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

776

AUDITOR MEDICO

Sandoval Felicissimo Diniz

ORTOPEDIA

7,00

0,00

33,00

40,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

128

AUDITOR MEDICO

Camila Freire Araujo

INFECTOLOGIA

6,00

0,00

33,00

39,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

681

AUDITOR MEDICO

Nayra Regina Pereira Dantas

CLINICO GERAL

5,00

1,00

33,00

39,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1109

AUDITOR MEDICO

Beatriz Silva de Carvalho Lacerda

NEFROLOGIA

5,00

33,00

38,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

199

AUDITOR MEDICO

Diana Louise Nogueira da Silva

CLINICO GERAL

3,00

33,00

38,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

912

AUDITOR MEDICO

Ednilson Ribeiro Faria

CLINICO GERAL

5,00

0,00

33,00

38,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1093

AUDITOR MEDICO

Estevdo Ribeiro Borges

CIR. GERAL

3,00

2,00

33,00

38,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

275

AUDITOR MEDICO

Fernando Santos de Azevedo

ONCOLOGISTA

7,00

2,00

33,00

38,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1129

AUDITOR MEDICO

Geraldo Lemos Carulles

CLINICO GERAL

5,00

0,00

33,00

38,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

332

AUDITOR MEDICO

Guilherme Lazaro de Carvalho Vasconcelos

GINEC. OBSTRETRA

3,00

2,00

33,00

38,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

379

AUDITOR MEDICO

Itzhak Ribeiro da Mota

GERIATRIA

3,00

33,00

38,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

382

AUDITOR MEDICO

Ivane Campos Mendonga

CIR. PLASTICA

3,00

33,00

38,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

961

AUDITOR MEDICO

Karina Fonseca Correia de O. Brito

GERIATRIA — DOMICILIAH

3,00

33,00

38,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1018

AUDITOR MEDICO

Liliane Zago Riccioppo Carvalho

PNEUMOLOGISTA

5,00

0,00

33,00

38,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

625

AUDITOR MEDICO

Mario Henrique Leite de Alencar

CIR. ONCOLOGICO

3,00

2,00

33,00

38,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

721

AUDITOR MEDICO

Priscilla Grandin Paganelli Rosique

OFTAMOLOGISTA

3,00

2,00

33,00

38,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

960

AUDITOR MEDICO

Rafael Indcio Guimardes

CIR. GERAL

3,00

33,00

38,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1190

AUDITOR MEDICO

Raissa Cunha Morais

CLINICO GERAL

3,00

33,00

38,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

799

AUDITOR MEDICO

Silvio Marques Antunes

CLINICO GERAL

3,00

2,00

33,00

38,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.




880

AUDITOR MEDICO

Viviane Batista se Magalhdes P. Costa

CARDIOLOGISTA

3,00

2,00

33,00

38,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1038

AUDITOR MEDICO

Milena Aparecida Coelho Ribeiro

ONCOLOGISTA

3,00

1,50

33,00

37,50

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

735

AUDITOR MEDICO

Raquel de Resende Nogueira

DERMATOLOGISTA

3,00

33,00

37,50

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1182

AUDITOR MEDICO

Thyago Gregdrio Mota Ribeiro

MED. INTENSIVISTA

3,00

1,50

33,00

37,50

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

624

AUDITOR MEDICO

Marina Souza Rocha Falcdo

OFTAMOLOGISTA

3,00

2,00

32,45

37,45

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1180

AUDITOR MEDICO

Fébio Pereira de Melo Junior

OFTAMOLOGISTA

3,00

1,00

33,00

37,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1213

AUDITOR MEDICO

Karla C. Moraes Arantes Curado

PNEUMOLOGISTA

4,00

0,00

33,00

37,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1013

AUDITOR MEDICO

Katia Caetano de Oliviera

CLINICO GERAL

2,00

2,00

33,00

37,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1267

AUDITOR MEDICO

Rejane Alves Filardi

CLINICO GERAL

4,00

33,00

37,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1276

AUDITOR MEDICO

Renata Brasileiro de Faria Cavalcante

NEUROCIRURGIA

3,00

33,00

37,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

791

AUDITOR MEDICO

Sergio Humberto Lopes Safatle

MED. INTENSIVISTA

4,00

0,00

33,00

37,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1191

AUDITOR MEDICO

Thiago de Carvalho Barros

REUMATOLOGISTA

3,00

1,00

33,00

37,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1128

AUDITOR MEDICO

Pryscilla Moreira de Souza Domingues Hajj

ENDOCRINOLOGISTA

3,00

2,00

31,90

36,90

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

AUDITOR MEDICO

Adelian Araujo Branquinho

CIRURGIAO VASCULAR

3,00

0,50

33,00

36,50

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

214

AUDITOR MEDICO

Eduardo Sabino de Souza Lima

CIR. ONCOLOGICO

3,00

0,50

33,00

36,50

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1173

AUDITOR MEDICO

Fernanda de Castro Barbosa Fonseca

DERMATOLOGISTA

3,00

33,00

36,50

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1159

AUDITOR MEDICO

Joana Angélica Carvalho do Nascimento

CLINICO GERAL

3,00

0,50

33,00

36,50

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1161

AUDITOR MEDICO

Paula Menezes de Aquino Ramos

REUMATOLOGISTA

3,00

0,50

33,00

36,50

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

974

AUDITOR MEDICO

Adélia Carolina Souza Rodrigues Silva

GINEC. OBSTRETRA

3,00

0,00

33,00

36,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

AUDITOR MEDICO

Adevair Marques Filho

CIR. PLASTICA

3,00

0,00

33,00

36,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1211

AUDITOR MEDICO

Aline de Oliveira Valadares

PSIQUIATRIA

3,00

0,00

33,00

36,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

16

AUDITOR MEDICO

Ana Clara Araujo Costa

MASTOLOGISTA

3,00

33,00

36,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

184

AUDITOR MEDICO

David Rogério Fiori

CLINICO GERAL

3,00

33,00

36,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

AUDITOR MEDICO

Diana Azeredo de Freitas

REUMATOLOGISTA

3,00

0,00

33,00

36,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1120

AUDITOR MEDICO

Fabricio Facundes de Oliveira

CLINICO GERAL

3,00

0,00

33,00

36,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1123

AUDITOR MEDICO

Gabriela Rondon Lamounier

CLINICO GERAL

1,00

2,00

33,00

36,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.




353

AUDITOR MEDICO

Hérida Andrade Costa

NEUROLOGIA

3,00

0,00

33,00

36,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1212

AUDITOR MEDICO

Hiromi lwamoto

CIR. PLASTICA

3,00

0,00

33,00

36,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

925

AUDITOR MEDICO

Lara Carvalho Roriz

CIRURGIAO VASCULAR

3,00

33,00

36,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1239

AUDITOR MEDICO

Lola Helbineen Santos

CARDIOLOGISTA

3,00

0,00

33,00

36,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

582

AUDITOR MEDICO

Marcelo Martins de Moraes

CLINICO GERAL

3,00

0,00

33,00

36,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

586

AUDITOR MEDICO

Marcio Ala Roriz

GERIATRIA

3,00

0,00

33,00

36,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

123

AUDITOR MEDICO

Bruno Rodrigues de Lima

CLINICO GERAL

2,00

0,00

33,00

35,50

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

85

AUDITOR MEDICO

Arthur Guerra Garcia

CLINICO GERAL

2,00

0,00

33,00

35,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1045

AUDITOR MEDICO

Euripudes Barsanuflo de R. Sobrinho

CARDIOLOGISTA

1,00

33,00

35,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1265

AUDITOR MEDICO

Henrique Esteves de Morais

PSIQUIATRIA

2,00

33,00

35,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

518

AUDITOR MEDICO

Leonardo Rodrigo dos Santos

CARDIOLOGISTA

2,00

0,00

33,00

35,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

674

AUDITOR MEDICO

Nathalia Cruvinel Machado Carneiro

OFTAMOLOGISTA

2,00

0,00

33,00

35,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

753

AUDITOR MEDICO

Renato de Lima Cambotta

CIR. GERAL

2,00

0,00

33,00

35,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1091

AUDITOR MEDICO

Luiza Borges da Veiga Jardim Meirelles

NEUROLOGIA

3,00

0,00

31,90

34,90

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

754

AUDITOR MEDICO

Ricardo Ribeiro de Almeida

INFECTOLOGIA

3,00

0,00

31,90

34,90

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

136

AUDITOR MEDICO

Carla Kanizy Lopes de Souza Lobo

CLINICO GERAL

1,00

33,00

34,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

191

AUDITOR MEDICO

Deborah Kelly Dias Camargo

CLINICO GERAL

1,00

0,00

33,00

34,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1106

AUDITOR MEDICO

Valéria Borges Domingues Batista

INFECTOLOGIA

3,00

2,00

28,60

33,60

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

844

AUDITOR MEDICO

Thatyane Costa Borges Griggi

CLINICO GERAL

3,00

2,00

27,50

32,50

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

725

AUDITOR MEDICO

Rafael Lopes Pena de Sousa

CLINICO GERAL

6,00

0,00

26,95

31,95

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

903

AUDITOR MEDICO

Ana Paula Abreu D'assungdo

CLINICO GERAL

1,00

0,00

30,80

31,80

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1110

AUDITOR MEDICO

Augusto César Rodrigues de Lima

ORTOPEDIA

3,00

26,40

31,40

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1121

AUDITOR MEDICO

Nasser Bahjat Hajj

OFTAMOLOGISTA

3,00

26,40

31,40

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

900

AUDITOR MEDICO

Raphael Aquino de Sa Guimaraes

CLINICO GERAL

27,50

30,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

314

AUDITOR MEDICO

Geraldo dos Passos Barcelos Filho

OFTAMOLOGISTA

3,00

0,00

26,40

29,40

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1096

AUDITOR MEDICO

Crystiane Alves Sousa de Jesus

CLINICO GERAL

1,00

0,00

28,05

29,05

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.




1126

AUDITOR MEDICO

Paula Martins Rodrigues

CLINICO GERAL

2,00

0,00

26,40

28,40

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1005

AUDITOR MEDICO

Adison de Souza Valente

ORTOPEDIA

2,00

2,00

22,00

26,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

346

AUDITOR MEDICO

Hellen Cristina Santana

CLINICO GERAL

1,00

24,20

25,70

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

1175

AUDITOR MEDICO

Leidiane Nonato de Andrade

GERIATRIA — DOMICILIAR

3,00

1,00

20,90

24,90

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

96

AUDITOR MEDICO

Beatriz Cristina Barros

CLINICO GERAL

3,00

2,00

19,80

24,80

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

723

AUDITOR MEDICO

Rached Rached Farah

CLINICO GERAL

5,00

0,00

19,80

24,80

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

802

AUDITOR MEDICO

Sinara Vieira Rodrigues de Freitas

HEMATOLOGISTA

3,00

0,00

21,45

24,45

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

896

AUDITOR MEDICO

William Rodrigues de Lima

CLINICO GERAL

2,00

2,00

19,80

23,80

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

701

AUDITOR MEDICO

Patrick Nunes Brito

CLINICO GERAL

1,00

19,80

22,80

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

821

AUDITOR MEDICO

Talita Fernandes Araujo

CLINICO GERAL

2,00

19,80

21,80

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

618

AUDITOR MEDICO

Marilia Ledo Pereira Resende

ORTOPEDIA

3,00

0,50

18,00

21,50

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.

122

AUDITOR MEDICO

Bruno Ludovico Martins

OFTAMOLOGISTA

3,00

0,00

33,00

36,00

APTO
CONVOCADO PARA ENVIO
DOS DOCUMENTOS
COMPROBATORIOS.




